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Seksjonsmøte - Hang-, para- og speedgilding

Åpning av seksjonsmøtet 2021

Seksjonens leder Jon Erik Staurset ønsket velkommen til seksjonsmøtet for 2021.

Saksliste

Seksjonsmøtet skal:

1. Godkjenne de fremmøtte representanter

2. Godkjenne innkalling, saksllste og forretningsorden

3. Velge dirigent, 2 sekretærer og 2 representanter til å undertegne protokollen og et
tellekorps på 3 personer

4. Velge 9 representanter og 2 vararepresentanter til Luftsportstinget (Disse velges for hele
tingperioden)

5. Behandle årsberetning for seksjonen for 2019 og 2020

6. Behandle seksjonens del av NLFs regnskap for 2019 og 2020 i revidert stand

7. Behandle innkomne forslag og saker

8. Fastsette seksjonskontingenter og avgifter for 2022 og 2023

9. Fastsette langtidsplan og langtidsbudsjett for seksjonen for perioden 2022—23, tentativt
for 2024-25

10. Gjennomgå saker og forslag som skal behandles på Luftsportstinget

11. Velge:

a) Seksjonsstyre som består av: Leder
Nestleder
4 styremedlemmer
1 varamedlem

herunder to kvinner samt et ungdomsmedlem til styret

b) Valgkomité bestående av leder og to medlemmer
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Sak 1. Godkjenne de fremmøtte representanter
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Følgende stemmeberettigede møtte:

Seksjonsstyret Nr Navn

Fra klubbene:
Bergen hang- og paraglidingklubb 5 Terje Hopen

Bergen hang- og paraglidingklubb 6 Monica Engen

Bodø hang- og paragliderklubb 7 Marcus Krogstad

Bygland luftsportklubb 8 Ørjan Strandberg

Bygland luftsportklubb 9 Rebecca Sortland

Drammen og omegn paragliderklubb 10 Ivar Hølaas

Fjordane luftsportsklubb 11 Vegard Johnsen

Fjordane luftsportsklubb 12 Hans Kristian Tveito

Hallingdal paragliderklubb 13 Morten Ringstad

Hof paragliderklubb 15 Thore Lystad

Humla paramotorklubb 16 Terje Nilsen

Humla paramotorklubb 17 Alf Nipe

Hvittingfoss luftsportklubb 18 Trond Kjeldsen

Hvittingfoss luftsportklubb 19 Trude Steen

Indre Salten paragliderklubb 20 Thomas Fjellstad

Jetta luftsportsklubb 22 Olav Opsanger

Jæren hang- og paragliderklubb 23 Jostein Reinsnos

Lofoten & Vesterålen paragliderklubb 24 Jonathan Wohlenberg

Nidaros luftsportsklubb 25 Gaute Hvidsten

Nidaros luftsportsklubb 26 Dagfinn Graneng

Oslo og Lier hanggliderklubb 27 Gunnar Antonsen

Oslo og Lier hanggliderklubb 28 PåI-André Lund

Oslo paragliderklubb 29 Inger Grimstad

Oslo paragliderklubb 30 Geir Trotter

Romsdalstindene paragliderklubb 32 Arne Årsbog

Romsdalstindene paragliderklubb 33 Berit Brudeseth

Sogn fartsfykarlaug 34 Eilif Rosnæs

Sogn paragliderklubb 35 Louis Anda

Stjørdal hang- og paragliderklubb 36 Erik Veie-Rosvoll

Stjørdal hang- og paragliderklubb 37 Hugo Strugstad

Tromsø hang- og paragliderklubb 38 Vegard Mellem

Tromsø hang- og paragliderklubb 39 Natalie Kristine Pettersen

Leder i Jon Erik Staurset

Nestleder 2 ] Brynhild Jorid Rotvold

Styremedlem 3 FrodeGraff

Styremedlem 4 Hildegunn Pettersen

Protokoll seksjonsmøte - Hang-, para- og speedgliding - 2021 Side 3



Volda og Ørsta himmelseglarlag 40 Dag Brekke

Volda og Ørsta himmelseglarlag 41 Kristoffer Halse

Voss hang og paraglider klubb 43 Geir Dyvik

Voss hang og paraglider klubb 44 Kjell Svanes

Vedtak: 40 stemmeberettigede ble godkjent

Observatører
Valgkomite HPS - leder Ane Pedersen

Indre Salten Paragliderklubb Kjell-Harald Nesengmo

Hof Paragliderklubb Milan Lindauer

Ansatte

NLFFagsjefHPS Nilsen,Trond
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Sak 2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden

Innkalling, saksliste og forretningsorden ble godkjent uten anmerkninger.

Sak 3. Velge dirigent, 2 sekretærer samt 2 representanter til å undertegne
protokollen og tellekorps på 3 personer

Følgende ble valgt:

Dirigent: Jon Erik Staurset

2 sekretærer: Rebecca Sortland og Kjell Harald Nesengmo

2 representanter til undertegning av protokoll: Eilif Rosnæs og Monica Engen

Tellekorps : Trond Kjeldsen, Berit Brudeseth og Gunnar Antonsen

Sak 4. Velge seksjonens representanter til Luftsportstinget

Følgende representanter ble valgt:

Milan Lindauer Hof paragliderklubb
Louis Anda Sogn paragliderklubb
Rebecca Sortland Bygland luftsportklubb
Kjell Harald Nesengmo Indre Salten paragliderklubb
Inger Grimstad Oslo paragliderklubb

Geir Dyvik Voss hang- og paragliderklubb
Natalie Kristine Pettersen Tromsø hang- og paragliderklubb
Eilif Rosnæs Sogn fartsfykarlaug
Gunnar Antonsen Oslo og Lier hanggliderklubb

Vararepresentanter

Kjell Svanes Voss hang- og paragliderklubb
Marcus Krogstad Bodø hang- og paragliderklubb

Vedtak: Vedtatt ved akkiamasjon!

Protokoll seksjonsmøte - Hang-, para- og speedgilding - 2021 Side 5



/1

NORGES
LUFlSPORTOR8iJ

Sak 5. Behandle årsberetning for seksjonen for 2019 og 2020

Dirigenten gikk igjennom årsberetning for seksjonen for 2019 og 2020.

Ingen kommentarer og korrigeringer fremkom til rapportene.

Følgende hadde ordet: Arne Årsbog.

Vedtak: Årsberetning for seksjonen for 2017 og 2018 godkjennes som fremlagt av
styret.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 6. Behandle seksjonenes del av NLFs regnskaper for 2019 og 2020 i revidert
stand

Kommentarer resultatregnskap 2019:

Spørsmål om overskudd på forsikring. Det er administrasjonsgebyret som vi tidligere hadde
på innkreving av forsikringen. Det er nå bortfalt. Trond Nilsen ga ei forklaring om historien
om dette gebyret. Det er i dag et gebyr for å behandle reiseforsikring, dette er godkjent av
styret. Reiseforsikringen er ikke obligatorisk. Spørsmål om vi har søkt om tippemidler til
restaurering av hytta på Vole. Trond Nilsen skal se på om det kan være gunstig.

Følgende hadde ordet: Vegard Mellem, Marcus Krogstad, Eilif Rosnæs.

Kommentarer resultatregnskap 2020:

Spørsmål om hvorfor det er så store avvik i fra budsjettet. Jon Erik redegjorde for dette,
blant annet på grunn av coronaen så har vi ikke hatt den normale aktivitet og har dermed
heller ikke hatt de vanlige kostnadene. Vegard etterlyser balanse. Overskuddet i 2020 var
458521,- kroner. Vi har 4 300 000 på bok, så Økonomien er god! Overskuddet i 2019 var
1249454,-. Det har ikke vært et mål å øke pengebeholdningen.

Følgende hadde ordet: Vegard Mellem, Jon Erik Staurset, Frode Graff.

Vedtak: Regnskapene for 2019 og 2020 godkjennes

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 7. Behandle innkomne forslag og saker
-

Sak 7.1 Fri Flukt

Forslag fra styret i NL.F/HPS

Styret foreslår å avvikle Fri Flukt i papirutgave og i stedet gi ut enten:

1. En pdf/nettbasert versjon x antall ganger per år eller

2. Kun drive en Fri Flukt nettside (denne har vi, friflukt.no)

3. Erstatte Fri Flukt med et NLF/HPS nyhetsbrev

Begrunnelse:

Det ser ut til å bli mer og mer krevende å få inn materiale til bladet og finne ressursene som
kreves for å produsere innholdet. Med kun 2 nummer per år slik målet har vært de senere
årene, vil også mye av det innsendte materialet være utdatert allerede ved utgivelse og i stor
grad allerede være kjent for en stor andel av medlemmene via sosiale media.

Styret foreslår derfor at man går bort fra en papirutgave og over til et media der det er
enklere å finne ressurspersoner til å produsere innhold og som der innholdet vil kunne være
ferskere og dermed mer aktuelt på publiseringstidspunktet.

Nytt forslag fra Dag Brekke, at forslag 2 og 3 slås sammen.

1. Forslag 2 og 3 sammen. Drive nettside som er grunnlag for nyhetsbrev.

Kommentarer:

Brynhild informerte om styrets plan om et nyhetsbrev. Jon Erik supplerte om nyhetsbrevet.
Trond Kjeldsen sa at det er viktig at et nyhetsbrev blir laget slik at man kan se på historikken,
dvs at man kan finne tilbake til tidligere nyhetsbrev. Trond Nilsen forklarte at gamle
nyhetsbrev vil bli arkivert og kan finnes. Pål etterspurte hva styret egentlig ønsker, siden de
har lagt fram 3 forslag som ser tilsynelatende like ut. Jon Erik svarte på dette. Trond Nilsen
poengterer at vi uansett kommer til å få behov for at noen gjør jobben. Ivar Hølaas spurte
om hva styret tenker seg skal presenteres i nyhetsbrevet. Jon Erik sier at styret kommer til å
få ut stoff fortiøpende, men ønsker og å få stoff fra medlemmene. Trond Nilsen sier at man
ønsker å godtgjøre en som kan gjøre jobben med å drive nettsida. Det er tanken at
nyhetsbrevet skal komme 4 ganger i året. Natalie poengterer at man må få en link å trykke
på for at folk skal sjekke nettsida, slik at folk ser på den. Styret ønsker å bli kvitt plikten til å
utgi et blad. var påpekte at å flytte over til nettside ikke hjelper på å skaffe innhold. Trude
poengterer at det bør være et redaksjonsråd som driver dette, og at man kan få ut
nyhetsbrev oftere. Budsjettet for Friflukt er på 75000,- kr/år. Rekker til 2 nummer pr år. Eilif
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mener dette budsjettet må økes for å få til drift av et slikt nyhetsbrev. Gaute foreslår å
beholde Fri Flukt i papirformat

Følgende hadde ordet: Brynhild Jorid Rotvold, Jon Erik Staurset, Trude Steen, Trond Kjeldsen,
Pål Andre Lund, Dag Brekke, Marcus Krogstad, Ivar Hølaas, Berit Brudeseth, Natalie Kristine
Pettersen, Gaute Hvidsten, Terje Nilsen, Hildegunn Pettersen, Eilif Rosnæs.

Styret og Dag trekker sine forslag slik at vi har to forslag å stemme over:

1. Beholde Fri Flukt som det er i dag, men å øke budsjettet, fra Gaute Hvidsten.

2. Styret trukket alle 3 forslagene og foreslår å legge ned papirutgaven og la det nye
styret avgjøre nytt format. Og bestemmer alle godtgjørelser til bidragsytere.

Først ble det stemt over forslag 1. Opprettholde Friflukt som den er. 8 stemte for.

Så stemmes det over forslag 2. Papirutgave avvikles. Nytt styre gis mandat til å utrede og
utvikle nytt format. 31 stemte for.

Vedtak: Forslag 2 ble vedtatt med 31 stemmer for.

Sak 8. Fastsette seksjonskontingenter og avgifter

Styret foreslår at seksjonen ikke øker medlemskontingenten i perioden.

Forslag fra Vegard Mellem: Gratis seksjonskontingent første år som medlem.

Frode Graff mener det er viktigere å beholde elever etter endt kurs. Vi har ca 4-500 nye
medlemmer som kurses hvert år, så det vil koste mye penger. John-Erik Laupsa poengterte
at det vil bli vanskelig å administrere i datasystemene.

Støttemedlemmer kan betale til klubben uten å måtte betale til seksjonen.

Det ble også fremmet forslag fra Monica Engen om å sette ned seniorkontingenten til 350,-
kroner.

Det ble fremmet forslag fra Natalie om egen kontingent for studenter. For eksempel
tilsvarende Junior eller Pensjonist. Dette kan ikke vi stemme over fordi det er en Ting-sak.
Avvist.

Berit Brudeseth ønsket å heller beholde kontingenten og bruke pengene på noe felles i
seksjonen.

Følgende hadde ordet: Vegard Mellem, Trond Nilsen, Frode Graff, Natalie Kristine Pettersen,
Jonathan Wohlenberg, Marcus Krogstad, John-Erik Laupsa, Monica Engen, Pål-Andre Lund,
Trond Kjeldsen, Berit Brudeseth.
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Det ble stemt over forslaget om å redusere seniorkontingenten, 6 stemte for og resten
stemte imot. Forslaget ble forkastet.

Det ble stemt over forslaget om gratis seksjonskontingent første år. 2 stemte for og 37
stemte i mot. Forslaget ble forkastet.

Det ble stemt om styrets forslag om å holde seksjonskontingentene uendret. 37 stemte for
og 2 stemte imot. Forslaget ble vedtatt.

Vedtak: Seksjonsmøtet vedtok følgende kontingenter
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Medlemskategori Alder Kontingent Forslag Forslag
2021 2022 2023

Senior 26-66 480 480 480
Junior 20-25 200 200 200
Ungdom 13-19 100 100 100
Barn 00-12 50 50 50
Familie (senior) 26 - 66 250 250 250
Pensjonister (og uføre) 67 + 200 200 200
Støtte 0 0 0

Sak 9a. Fastsette langtidspian for seksjonen for perioden 2022-23, tentativt
2024-25

Langtidsplanen er presentert i forkant av møtet. Finnes i de elektroniske sakspapirene.

Vedtak: Langtidspian for seksjonen for 2022-2025 fastsettes som fremlagt av styret.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 9b. Fastsette budsjett for seksjonen for perioden 2022-23, tentativt 2024-
25

Budsjettet er presentert i forkant av møtet. Finnes de elektroniske sakspapirene. Det er
forutsatt en økning på 2,5% i medlemsmassen hvert av årene.

Forslag fra Gaute om å øke budsjettet for Fri Flukt fra 75000,- til 150000,- kroner pr år.

Forslag fra Jon Erik Staurset om å øke posten Administrasjon med 60000,- kroner.

Forslag fra Vegard Mellem om å øke rekrutteringsposten til 50000,- kroner pr år.

Forslag fra Vegard Mellem om å fjerne gebyret for å formidle reiseforsikringer.

Forslag fra Vegard Mellem om å budsjettere lærebokinntekter til 10000 kroner pr år.

Forslag fra Dagfinn Graneng om å budsjettere et engangsbelØp på 200000 til produksjon av
kursmateriale i videoformat.

Forslag fra Trond Kjeldsen om å øke budsjett KU H&F til 25000 alle fire år.

Disse hadde ordet: Gaute Hvidsten, Geir Dyvik, Jon Erik Staurset, Vegard Mellem, Marcus
Krogstad, Olav Opsanger, Trond Kjeldsen, Trude Steen, Dagfinn Graneng.

Det ble stemt over forslaget om å øke budsjettet for Fri Flukt fra 75000 til 150000. 26 stemte
for og 12 stemte imot. Forslaget ble vedtatt.

Det ble stemt over forslaget om å øke administrasjonsposten. 34 stemte for og 4 stemte
imot, 2 blank. Forslaget ble vedtatt.

Det ble stemt over forslaget om å øke rekrutteringsposten til 50000,-kr pr år. 21 stemte for
og 18 stemte imot. Forslaget ble vedtatt.

Det ble stemt over forslaget om å fjerne gebyret for å formidle reiseforsikringer. 10 stemte
for og 27 stemte imot, 3 blank. Forslaget ble forkastet.

Det ble stemt over forslaget om 10000 i inntekt på lærebok pr år. 13 stemte for og 26 stemte
imot. Forslaget ble forkastet.

Det ble stemt over forslaget om å bruke 200000 til produksjon av kursmateriale i
videoformat. 32 stemte for og 7 stemte imot. Forslaget ble vedtatt.

Det ble stemt over forslag om å øke budsjetter KU H&F til 25000 alle 4 år. 27 stemte for og
11 stemte imot, 2 blank. Forslaget ble vedtatt.
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Vedtak: Budsjett for seksjonen for 2022-2025 fastsettes som fremlagt av styret, med
endringer vedtatt i ovenforstående forslag.

Vedtaket ble gjort 38 stemmer for, i mot og i blank.

Sak 10. Gjennomgå saker og forslag som skal behandles på Luftsportstinget

Agenda for Luftsportstinget ble gjennomgått av Jon Erik Staurset.

Delegatene ble oppfordret til å stemme mot i sak 6.1 og for 6.2.

Delegatene oppfordres til å stemme for luftsportsstyrets forslag til kontingenter.

Delegatene oppfordres til å stemme på Rebecca Hansen til President.

Disse hadde ordet: Jon Erik Staurset, Ane Pedersen.

Sakil. Foretavalg

Valgkomiteens leder, Ane Pedersen, redegjorde for komiteens arbeid og fremmet komiteens
innstilling med begrunnelser og bakgrunnsinformasjon om kandidatene til seksjonsmøtet.

Benkeforslag fra Kjell Svanes om Berit Brudeseth som nestleder.

Benkeforslag fra Olav Opsanger om seg selv som styremedlem eller varamedlem.

Seksjonsmøtet gikk så til valg:

Seksjonsstyret

Leder: Jon Erik Staurset Tromsø Hang og Paragliderklubb (gjenvalg)

Valgt ved akkiamasjon

Nestleder Louis Anda Sogn paragliderklubb/Voss HPK
Berit Brudeseth Romsdalstindene Paragliderklubb

6 stemmer for Louis og 36 stemmer for Berit.

Vedtak: Nestleder er Berit Brudeseth. (NY)
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Det innkom benkeforslag om Louis Anda som styremedlem.

Styremedlemmer Ragna Breines Bergen HPK (tidl varamedlem)
(valgkomiteens Rebecca Sortiand Bygland luftsportklubb (NY)

Innstilling) Lehart Kvalvik Eriksen Voss HPK (NY)
Magnus Nordhus Breen (ungdom) Bygland LSK/Voss HPK (NY)

Forslag som kom under møtet:
Olav Opsanger Jetta luftsportsklubb (NY)
Louis Anda Sogn Paragliderklubb (NY)

Vedtak: Følgende ble valgt til styremedlemmer:

Ragna Breines (23 stemmer)
Rebecca Sortland (21 stemmer)
Magnus Breen (40 stemmer) — ungdomsrepresentant
Olav Opsanger (28 stemmer)

Det innkom benkeforslag om Louis og Lehart som varamedlem.

På valg som varamedlem Ole Andreas Haddeland Haugaland HPK
Louis Anda Sogn Paragliderklubb
Lehart Eriksen Voss HPK

Vedtak: Lehart ble valgt til varamedlem (med 18 stemmer)

Va lgkom ité:

Leder: Ane Pedersen Oslo PGK
Medlem: Kjell Harald Nesengmo Indre Salten PGL
Medlem: Monica Engen Bergen HPK

Valgt ved akklamasjon

Som representant til Luftsportsstyret ble leder Jon Erik Staurset valgt og som vara ble Berit
Brudeseth valgt.

Avslutning

Leder Jon Erik Staurset rundet av.

Seksjonsmøtet ble hevet kl 14:20.

Eilif Rosnæs Monica Engen
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